

Link do produktu: <http://www.sklep.magicnyzoologiczny.pl/sabunol-obroza-ozdobna-na-kleszcze-35cm-rozowa-p-5463.html>



Sabunol obroża ozdobna na kleszcze 35cm różowa

Cena	30,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7505
Kod producenta	7505

Opis produktu

Sabunol to innowacyjna obroża przeciw kleszczom i pchłom, stworzona z myślą o psach, które zasługują na komfort i skuteczną ochronę. Łącząc w sobie elegancję i funkcjonalność, obroża ta zapewnia kompleksowe zabezpieczenie przed pasożytami, nie rezygnując przy tym ze stylu. Dzięki unikalnej formule, która opiera się na trzech synergicznie działających składnikach: permetrynie, imidachloprydzie i geraniolu, Sabunol gwarantuje ochronę przez 3 miesiące, pozwalając Twojemu pupilowi cieszyć się bezstreskim życiem na świeżym powietrzu.

Doskonała Ochrona na co dzień

Działanie obroży opiera się na powolnym uwalnianiu substancji aktywnych, które równomiernie rozprzestrzeniają się po skórze i sierści psa. Wystarczy zaledwie 48 godzin od założenia, aby obroża zaczęła działać pełną mocą, skutecznie eliminując pchły i kleszcze przez 90 dni. To idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy pragną zapewnić swojemu czworonogowi maksymalną ochronę bez konieczności częstych aplikacji innych środków.

Wyjątkowa Wygoda i Bezpieczeństwo

Sabunol został zaprojektowany tak, aby był wygodny w noszeniu i bezpieczny dla Twojego pupila. Przeprowadzone badania wykazały wysoką tolerancję zarówno miejscową, jak i ogólną, co czyni obrożę odpowiednią nawet dla psów o wrażliwej skórze. Dzięki wodoodporności, obroża zachowuje swoje właściwości ochronne nawet w deszczowe dni, zapewniając niezawodną ochronę w każdej sytuacji.

Niezastąpiona Ochrona dzięki Wyselekcjonowanym Składnikom:

- **Permetryna:** Silnie działający środek owadobójczy, skutecznie eliminujący pchły i kleszcze.
- **Imidachlopryd:** Substancja, która działa na układ nerwowy pasożytów, skutecznie je eliminując.
- **Geraniol:** Naturalny repelent, który dodatkowo odstrasza owady.

Dla Każdego Psa, Który Zasługuje na Najlepsze

Sabunol to nie tylko skuteczna ochrona, ale także wyraz troski o zdrowie i komfort Twojego psa. Wybierając tę obrożę, wybierasz nowoczesne rozwiązanie, które łączy zaawansowaną technologię z dbałością o detale. Zapewnij swojemu pupilowi bezstreskie i bezpieczne dni z obrożą Sabunol – bo Twój pies zasługuje na najlepsze!